думА
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автопомного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автопомного

округа - Югры "Об обеспеченпи доступа к информачии о деятельности
органов государственной власти Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Об обеспечении доступа к информации о деятельности
органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры", внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, !зzMa Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

l. Принять в первом чтении проекt закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "Об обеспечении доступа к
информачии о деятельности органов государственной власти Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания .Щrмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в сиJry с момента его принятия.

Председатель .Щrмы
ха нты-манси йского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
27 октября2022года

Ns 506

Б.С. Хохряков